
Uchwała Nr XVII/128/2012        
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 28 marca 2012r. 

 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2012 -  

2024 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 226, 227 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 121 ust. 8 ustawy  z dnia 

27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1241 ze zm.) Rada Gminy Uchwala co następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale Nr XIV/100/2011 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2012 - 2024 

zmienionej Uchwałą Nr XV/114/2012 Rady gminy Kleszczewo z dnia 25 stycznia 2012r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2012 – 2024,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały, o którym mowa w § 1 pkt. 1 Uchwały zastępuje się 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, 
 

2. Załącznik nr 3 do Uchwały, o którym mowa w § 2 ust  2 Uchwały zastępuje się 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 01 stycznia 2012r. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

                    Henryk Lesiński 

         

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII/128/2012 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 28 marca 2012r. 

 

Do załącznika Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadzono zmiany w 2012r zgodnie ze 

zmianami wprowadzonymi  do budżetu Uchwałą Nr XVII/127/2012 z dnia 28.03.2012r. tj: 

zmniejszono dochody ogółem i dochody bieżące o 188.269 zł, zwiększono wydatki ogółem o 513.994 

zł, wydatki bieżące o 68.124 zł  oraz wydatki majątkowe o 445.870 zł. Wprowadzono w przychodach 

wolne środki z lat ubiegłych 702.264 zł oraz w  rozchodach zwiększono spłatę pożyczki o 1 zł. 

Z uwagi, że zaciągnęliśmy mniejszą kwotę pożyczki z WFOŚIGW o 94 zł  zmniejsza się kwota długu  

w latach 2012 do 2017. Różnica długu w kwocie 94 zł zwiększa wydatki majątkowe w 2018r. (kol 

2.2). 

Wprowadzone zmiany w 2012r. oraz kwoty z wykonania budżetu za 2011r. spowodowały zmiany 

wskaźników w 2012r. w kolumnach  9, 9a. 10, 10a ( dotyczy wskaźników obowiązujących do 2013r.) 

oraz zmiany w latach  od 2012 do 2015 w kolumnach 12, 12a, 13, i 14 (dotyczy wskaźników 

obowiązujących od 2014r.) 

W załączniku nr 2 w do niniejszej Uchwały  wprowadzono poniższe zmiany: 

1.  w pozycji 1c,  dowóz uczniów niepełnosprawnych z Gminy Kleszczewo do szkól Specjalnych w 

roku szkolnym 2011/2012 wraz z opieką, zmniejszono  łączny limit wydatków o 9.129 zł,  gdyż w 

2011r.  zapłacono  za usługę  na podstawie faktur  38.870 zł, 

2. w pozycji 2 – umowy 

 - świadczenie usług zimowego utrzymania dróg i ulic na terenie Gminy Kleszczewo,  zmniejszono 

limit wydatków o 90.000 zł, gdyż w 2011r. nie korzystaliśmy z tych usług, 

- wprowadzono zadanie – konserwacja i naprawa urządzeń świetlnych na  2012 i 2013r 

- wprowadzono zakup programu LEX na trzy lata tj. 2012 do 2014. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                            Henryk Lesiński 
 
 


